[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА

 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.12.2017

	№
	1039

	г. Кирс

	О внесении изменений в постановление администрации Верхнекамского района от 14.04.2017 № 284 «О создании межведомственной комиссии по вопросам обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей в муниципальном образовании Верхнекамский муниципальный район Кировской области»

            В связи с кадровыми изменениями администрация Верхнекамского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по вопросам социальной поддержки детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, утвержденный постановление администрации Верхнекамского района от 14.04.2017 № 284 «О создании межведомственной комиссии по вопросам социальной поддержки детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей в муниципальном образовании Верхнекамский муниципальный район Кировской области»:
1.1. Вывести из состава межведомственной комиссии по вопросам социальной поддержки детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей:

            Цылёву Татьяну Олеговну, начальника отдела по опеке и попечительству несовершеннолетних управления образования администрации Верхнекамского района.
1.2.   Ввести в состав межведомственной комиссии по вопросам социальной поддержки детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей:

Корневу Ирину Геннадьевну, и.о. начальника отдела по опеке и попечительству несовершеннолетних управления образования администрации Верхнекамского района.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава
Верхнекамского района

                                А.В.Олин
              _____________________________________________________________________
	Подготовлено

	Главный специалист отдела по опеке и попечительству несовершеннолетних управления образования администрации Верхнекамского района

	Е.Ю.Ляпунова

	Согласовано

	И.о. начальника отдела по опеке и попечительству несовершеннолетних управления образования администрации Верхнекамского района

	И.Г.Корнева

	Начальник управления образования  администрации Верхнекамского района

	И.В. Ситчихина

	Заведующий правовым отделом администрации Верхнекамского района

	Е.В.Долинина

Разослать: РУО – 5 экз.